ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Livar domuscular, et Illus Andre  
Puzi habitus ac Ex Joannes Ligi  
neg. qui. Ligi

Die xxvij. mensis februarii  
anno a nrae huius. 1676.

¶ De nomine Ligi. Ex baronia  
Martorell domuscular Puzi. Illus  
Anno habitus Domini. In aet. v. nonis  
Et hereditatis Joanne Dalmau  
medio testamento p. cum saltem  
post nos huiusmodi. Sub  
redemptione d. Dalmau habet et  
possidere viginti libras censuales  
super Rayanae gumentorum ista  
Ligi. sub. 28. Martij ad compl.  
mentum illarum triginta duarum  
librarum cens. ad rationem. ab ho  
Clementariae quat. magis. Jurati. on.  
verant in favorem. et d. Dalmau  
ab obarchado. p. region. L. iob  
sub. 28. Martij. 1676. in p. h.  
Raphael Carbonell nos. et fo  
tat in h. ob. vulge d. d. L. iob non

Et follo majora & cenis & fumens  
 Sciens inquam, et accen:  
 Das mag<sup>cor</sup> Inghum Bounbau  
 Hannicum, Jener, et Dullerum  
 Divat sui leg mag<sup>cor</sup> et Juratis illor  
 vicarum Inquile Insequendo et cenis  
 nationes sui manaj Conitij summa  
 sub 26. Januarij et secunde februarij  
 anni easentis 1676. velle redimere  
 atque gustare libat 2000 cenis  
 nisi illas rediresem ad rationem 160  
 librarum et 2000 solidorum pro cen  
 tenario et longes ad vidua in dily  
 et terminacionibus, Ideo ego dictis  
 Martialis in executionem proinde  
 sui facta et Romadum magniprum  
 Regulum Gentilem sub ces.  
 Natis et redimere  
 dicit magis Jurati licet absentibus et  
 presentibus nos tamen Inparato  
 Ripulane et reserente nomine dily  
 Cauone Centuale dicitur 167  
 ginti librarum ad reddere libras  
 et quinque solidos montis magis  
 et ad rationem 160 librarum  
 et 2000 solidorum Centualium  
 cum in dem tanta parte quibus.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

sumunt creati usata 3284 cens. que  
dicitur hereditati yre conarie uale. etc.  
exactione istarum sexdecim libras  
et quinq. soldorum cens. hanc  
p. aq. reductionem facit. Ego dicitur  
Marcell. dicitur nomine. uale. etc.  
Mag. iuratis et in dicitur officio mag. iur.  
in his quomodo. pro ut melius. etc.  
Item habere ratum. etc. suo. etc.  
sonorum dicitur hereditati. ac sub  
omni. iuris. et facta. renunciatione.  
Actum in Cuius. etc.

Actum in Cuius. etc.  
Dons prebiter. et  
kui. hanc. Cuius. habet  
ac. Ego. Joannes. Cuius.  
not. qui. etc.

Dile. prima mensis Martii  
anno hanc. Domini 1676.

Actum Dei nomine. etc. Ego Joannes  
Cuius. aut. Legia. not. publicus. Cuius.  
renunciationem. iurata. habet. hanc.  
renunciationem. conarium. et. hereditati.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Laurentii Gomila domicelli quondam  
 Sicut et attendens h[ab]ere cartam dicti  
 Gomila habens et possidere viginti  
 quinque libras moneta majoris mon[et]e  
 super clauaria frumentorum ibidem sicut  
 radelle sub quarta die mensis  
 Enumero quadraginta sex librarum  
 Ceni ab sola recubda q[ue] p[er]agat sine  
 Lincen in boni et hereditate nobilis  
 Domine Antonia Marti, conuatarum  
 sub. 4. Anno 1648. in posse Pascha:  
 lu Carboneli naty. Consta on libro  
 ray & folio major & clual &  
 fomenti car 12. Seconi inquam  
 et attendens mag[is] cos. Josephum Ray  
 quincou. Quantium Gener. Libria  
 liermun. Sivas anno Sabente, Ray  
 ex mag[is] susatis huius Mironicarum  
 Intula p[ro]sequendo Et eliminatio  
 sui ordinarij Conu[er]sij. Junctat sub.  
 26. Ianuarij Et secunda februarij  
 anni currentis 1656. velle relinere  
sub. 2569 ceni  
 reducere ad rationem  
 sex librarum, et Item subidonea

centis pro centenaria ut supra videtur  
in dicta et communione sub leg. grati  
et insequendo provisionem supra  
scilicet Generalis factam sub. die  
Ego dilectus Lyndia re-  
cto nomine redduo vobis dictis flor.  
Anatit licet absentibus ut prius habi-  
tamen Margarito Reulante et con-  
pientes nomine dicti G. auaria con-  
suale dictarum viginti quinque  
librarum centis ad viginti libras  
solidos et tres denarios centis ad-  
rationem seu librarum et decem  
solidorum centis pro centenaria  
cum eis et in eadem parte quatuor  
precentis croata dicta 40 libras  
qua mihi dicto nomine et successori-  
bus in dicta hereditate salua et  
integra manere toto pro evallione  
librarum 200 libras centis. Hanc  
eque reductionem facio Ego dilectus  
Lyndia dicto nomine. Et in eodem nomine  
vobis dictis magis juratis et in dicta  
officio successoribus pro me illis  
promi habere vatur et sub  
obli. bonorum dicta hereditaria

ac sub omni jure et facti renuncia-  
stione. Actum in Ciur. 1675.

Testes. Petrus Andreu  
et Jacobus Andreu Ciur.  
Habit. ac Jo. Joannes  
Linda not. qui ut publicae  
persona pro instrumentis  
recep.

Die ij. mensis Martij

Anno a nat. D. n. 1675.

1675.

Et nos de nobis Senoi y de la sua familia  
gratia Amen. in carta manifesti com-  
jo Catharina Tomila y Eques uidea  
de Val. Bag. Tomila y heres uidea  
tuaria de ciur. y con. con. de la comen-  
fit en poder de

y de su madre General de nra. hda. Catha-  
rina y Juanaa Similas con forma de la  
recha en poder de D. D. de Mar. not. y  
Maldona ai. 17 Junij 1675. Con. sent.  
de mar. jll. Val. Bag. y Tomila heres  
mediante a la recha en poder